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Entwicklung Umlagegrundlagen

800,0
780,0
760,0
740,0 o 768,9
720,0 746,3
700,0
680,0 Lenid
660,0
640,0
620,0 648,3
600,0
580,0
560,0 5923
540,0 1+
520,0 | 550.7 i
500,0 1 517,6
480,0
460,0
440,0
420,0 H
400,0 . | . | | | . | | |
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Mio. EUR

6171

Haushalt des Rhein-Kreises Neuss 2022



rhein

Entwicklung Schlusselzuweisungen krﬁé{j .
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Landschaftsumlage kr,‘fésuss
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Entwicklung des Aufwandes SGB XIlI nach Hilfearten

(Netto-Transferaufwand)
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Entwicklung Landschaftsumlage + Soziales
(SGB II, SGB XII, Wohlfahrtspflege)
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Personal- und Versorgungsaufwand rhein

sowie Personalkostenerstattungen kreis
neuss
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Entwicklung Zinsaufwand
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Entwicklung Schuldenstand (Mio. EUR)
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Kreisumlage Jugendamt 2022

Haushaltsjahr 2021 Haushaltsjahr 2022
Umlagebetrag 23.380.243 € 25.592.102 €
Umlagesatz 25,907 % 26,984 %
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Entwicklung Hebeséatze Kreisumlage kreril;em
E neuss
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Vielen Dank fur Ihre
Aufmerksamkeit!
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